
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

記事

１．上記金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

第　　１　　回

辞退
辞退

辞退

令和２年１月２２日

16,500,000円

入札場所 奥多摩町役場　地下１階会議室
古里附入川線道路改良工事

(有)井上土建

清水土木建設(株)

東京都西多摩郡奥多摩町棚沢７９５番地３

　件　名

会　　　社　　　名

入札日時 令和２年１月２１日

午前１０時１２分

辞退

奥多摩町棚沢９３０番６先

予定価格
(税抜き)

清水土木建設(株)

入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

大澤土建(有)

(株)榎木工業

２．(有)大澤工業所は辞退の届出があった。

辞退

～ 令和２年３月１８日

辞退

18,800,000円

履行場所

履行期間

落札(契約)業者
住所・氏名

落札(契約)金額
(税抜き)

辞退

小河内建設(株)

大章建設(有)

小池建設(株)

18,980,000円

第　　３　　回

入 札 経 過 調 書

16,959,800円 16,959,800円

(15,418,000円)(15,418,000円)

17,800,000円

熊谷建設(株)

第　　２　　回

３．第１回、第２回、第３回開札の結果、予定価格に達せず、第３回目の最低価格業者である清水土木建設(株)
　　との協議の結果、１５，４１８，０００円（税抜）で不落随意契約を締結することとした。


